[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от  __26.05.2006.__  №   __43____
(принято    на   60-ом     заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О   ходе     исполнения     решения

Великолукской   городской  Думы

№ 37 от  03.05.2006.  «О состоянии

и принимаемых мерах по горячему

водоснабжению  в  городе Великие

Луки».

Заслушав и обсудив информацию о состоянии и принимаемых мерах по горячему водоснабжению населения города, Дума отмечает, что муниципальные предприятия, предоставляющие коммунальные услуги, приступили к реализации решения городской Думы № 37 от 03.05.2006.,  в соответствии  со ст. 27 Устава города  Великие Луки, городская Дума  РЕШИЛА:

1. Информацию директора МП «Тепловые сети» Тирмана В. Е., начальника управления жилищного хозяйства Мелкова В. К.,  директора МУП «Единый расчетно-кассовый центр» г. Великие Луки Берестовой Е. В. о ходе исполнения  решения Великолукской городской Думы   № 37 от 03.05.2006. «О состоянии и принимаемых мерах по горячему водоснабжению в городе Великие Луки» принять к сведению.

2. Рекомендовать городскому управлению жилищного хозяйства и МУП «Единый расчетно-кассовый центр» г. Великие Луки продолжить работу по ликвидации задолженности населения за потребленное тепло и горячую воду.  МП «Тепловые сети» неукоснительно соблюдать график погашения задолженности за потребленный природный газ перед ООО «Псковская региональная компания по реализации газа».

3. Администрации города и городской Думе осуществлять контроль за обеспечением  услугами горячего водоснабжения населения города.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева